
1. 8015 宍戸　稜空 ししど　りく 朝日が丘小学校 06:51 -

2. 8001 添田　倖斗 そえた　ゆきと 常葉アトムズ 07:11 +00:20

3. 8004 松本　佳依 まつもと　かい 船引小学校 07:26 +00:35

4. 8053 本田　大和 ほんだ　やまと 大越小学校 07:41 +00:50

5. 8035 今井　晃輝 いまい　こうき 滝根小学校 07:47 +00:56

6. 8020 扇谷　海杜 おおぎや　かいと 三春ミニバスケットボールスポーツ少年団 07:53 +01:02

7. 8033 佐藤　歩輝登 さとう　あきと 船引南小学校 07:54 +01:03

8. 8016 佐久間　康輔 さくま　こうすけ 07:59 +01:08

9. 8022 佐久間　凛凰 さくま　りお 船引小学校 08:07 +01:16

10. 8021 秋元 琉偉 あきもと るい 08:16 +01:24

11. 8023 菊地 飛勇樹 きくちひゅうき 08:20 +01:28

12. 8018 御代田 弘亮 みよたこうすけ 船引小学校 08:25 +01:34

13. 8036 遠藤　啓志 えんどう　けいし 滝根小学校 08:27 +01:36

14. 8017 橋本　涼央 はしもと　りょう 船引小学校 08:29 +01:38

15. 8040 吉田　倖唯 よしだ　こうい 滝根小学校 08:39 +01:48

16. 8019 佐伯　悠斗 さえき　はると 三春ミニバスケットボールスポーツ少年団 08:39 +01:48

17. 8037 木村　海音 きむら　かいと 滝根小学校 08:42 +01:51

18. 8047 新田　光雅 にった　こうが 大越小学校 08:43 +01:51

19. 8032 三輪　颯汰 みわ　そうた 船引南小学校 08:43 +01:52

20. 8013 安藤　宗久 あんどう　むねひさ 船引小学校 08:46 +01:55

21. 8044 宗像　祐樹 むなかた　ゆうき 芦沢小学校 08:48 +01:57

22. 8029 宗像　駿弥 むなかた　しゅんや 船引南小学校 08:49 +01:58

23. 8012 松本　紅樹 まつもと　こうき 船引小学校 08:50 +01:59

24. 8046 佐久間 瑠偉 さくま るい 船引小学校 08:52 +02:01

25. 8003 橋本　悠汰 はしもと　ゆうた 美山スポーツ少年団 09:01 +02:10

26. 8030 吉田　陽斗 よしだ　はると 船引南小学校 09:17 +02:26

27. 8010 大山　咲 おおやま　さく 美山小学校 09:20 +02:29

28. 8038 郡司　斗真 ぐんじ　とうま 滝根小学校 09:29 +02:38

29. 8014 石井 颯太 いしい　そうた 船引小学校 09:32 +02:41

30. 8005 渡邉　楓河 わたなべ　ふうが 船引小学校 09:33 +02:42

31. 8031 吉田　惠汰 よしだ　けいた 船引南小学校 09:43 +02:52

32. 8024 井堀　煌士 いぼり　こうし 船引小学校 09:44 +02:53

33. 8011 箭内　武道 やない　たけみち 美山小学校 09:47 +02:56

34. 8041 吉田　裕翔 よしだ　ひろと 滝根小学校 09:52 +03:01

35. 8043 橋本　侑二朗 はしもと　ゆうじろう 芦沢小学校 09:56 +03:04

36. 8045 吉田　陽斗 よした　はると 芦沢小学校 10:05 +03:14

37. 8050 石井　雄基 いしい　ゆうき 大越小学校 10:20 +03:29

38. 8058 渡辺　和帆 わたなべ　かずほ 大越小学校 10:23 +03:32

39. 8009 大室　岳寛 おおむろ　たけひろ 船引小学校 10:39 +03:48

40. 8057 熊田　将士 くまだ　まさと 大越小学校 10:48 +03:57

41. 8051 栁沼　凌 やぎぬま　りょう 大越小学校 10:54 +04:02

42. 8034 堀越　慶太 ほりこし　けいた 船引南小学校 11:04 +04:13

43. 8042 大山　叶翔 おおやま　かいと 芦沢小学校 11:04 +04:13

44. 8028 吉田　絢音 よした　けんと 船引南小学校 11:27 +04:36

45. 8052 小川　大輝 おがわ　だいき 大越小学校 11:52 +05:01

46. 8007 坪井　新 つぼい　あらた 船引小学校 12:09 +05:18

47. 8026 本田　匠 ほんだ　たくみ 船引小学校 12:14 +05:22

48. 8006 佐藤　大雅 さとう　たいが 瀬川小学校 14:51 +08:00

第38回田村富士ロードレース大会 開催日 2019-10-20

Result (5)小学6年生男子 START 10:15

順位 BIB 名前 ふりがな チーム名 タイム タイム差

DNSを除く www.link-tohoku.co.jp 1



Number of records: 48

第38回田村富士ロードレース大会 開催日 2019-10-20

Result (5)小学6年生男子 START 10:15

順位 BIB 名前 ふりがな チーム名 タイム タイム差

DNSを除く www.link-tohoku.co.jp 2


